**Marc.** 14. 37 Et ait Petro: Simon, dormis?  
41 Venit tertio, et — illis: Dormite jam  
45 Accedens ad eum, —: Ave Rabbi  
48 — illis: Tamquam ad latronem existis  
49 Scindens vestimentum suum, —: Quid adhuc  
—: Et tu cum Jesu Nazareno eras  
15. 2 At ille respondens, — illi: Tu dicis  
2 Pilatus... —: Quid ergo vultis faciam...?  
39 —: Vere hic homo Filius Dei erat  
**Luc.** 1. 15 — a. ad illum Angelus: Ne timeas  
30 — Angelus ei: Ne timeas, Maria  
31 — Maria: Magnificat anima mea  
46 Et — ad illos: Quid est quod me...?  
2. 9 Et — ad illos: Quid est quod me...?  
3. 11 Et — illis: Neminem concitatis  
4. 6 — illi: Tibi dabo potestatem hanc  
12 — illi: Dictum est: Non tentabis Dom.  
24 — illis: Utrique dicitis mihi hanc  
24 — autem: Amen dico vobis, quia  
43 Quibus ille —: Quia et alii civitibus  
5. 10 Et — ad Simonem Jesus: Noli timere  
27 — paralytico: Tibi dico, surge, tolle  
27 — illi: Surge et ambula  
34 Quibus ipse —: Numquid potestis  
6. 8 — homini qui habebat manum aridam  
9 — a. ad illos Jesus: Interrogo vos  
13. 14 Et —: Adolescentes, tibi dico, surge  
14 — Dominus: Cui eratis similes  
39 — intra se dicens: Ille si esset propheta  
40 At ille —: Magister, dic  
8. 22 — ad illos: Transfretemus trans stagnum  
45 Et — Jesus: Quis est, qui me temptat?  
9. 3 Et — ad illos: Nihil vultetis in via  
9 — Herodes: Inquam ego decollavi  
13 — a. ad illos: Vos date illis manducare  
13 — autem ad discipulos suos: Facite illos  
discumbere  
14 — Petrus ad Jesum: Preceptor, bonum est  
48 Et — illis: Quicunque vos susceperit merum  
50 Et — ad illum Jesus: Nolite prohibere  
51 — ad alterum: Sequere me  
61 Et — alter: Sequar te, Domine  
62 — ad illum Jesus: Nemo mittens  
10. 18 Et — illis: Videbam Satanam sicut fulgur  
35 Dedit stabulario, et —: Curam illius habe  
37 Et — illi Jesus: Vade, et tu fac similiter  
40 Quo stetit et —: Domine, non est tibi cura  
11. 2 Et — illis: Cum oratis, dicite  
5 Et — ad illos: Quis vestrum habebit  
30 Et — Domine ad illum: Nunc vos Phari  
saei  
45 Quidam ex Legisperitis — illi: Magister  
46 At ille —: Et vobis Legisperitis vos  
12. 13 — autem et quidam de turba: Magister  
41 — autem et Petrus: Domine, ad nos dicis  
13. 12 — illi: Mulier, dimissa es ab infirmitate  
29 — autem illi quidam: Domine, si pauci  
29 Et — illis: He et dicite vulpi illi  
14. 22 Et — servus: Domine, factum est ut...  
23 Et — Dominus servo: Exi in vias  
15. 3 Et — ad illos parabolam istam  
11 — autem: Homo quidam habuit duos filios  
16. 2 Et — illi: Quid hoc audio de te?  
3 — autem villicus intra se: Quid faciam  
7 Qui —: Centum coros tritici  
— illi: Accipe litteras tuas  
15 Et — illis: Vos estis, qui justificatis vos  
27 Et —: Rogo ergo te, pater, ut mittas  
29 Et — illi Abraham: Habent Moysen  
31 — autem illi: Si Moysen et Prophetas non  
sudiunt  
17. 1 Et — ad discipulos suos: Impossibile est  
19 Et — illi: Surge, vade; quis fides tua  
22 Et — ad discipulos suos: Veniant dies  
6 — autem Dominus: Audite quid iudex  
18. 6 Qui —: Hec omnia custodivi a juveni  
tate mea  
22 Jesus — ei: Adhuc unum tibi deest  
27 — illis: Quae impossibilia sunt apud hom.  
28 — autem Petrus: Ecce nos dimisimus  
31 — illis: Ecce ascendimus Ierosolymam  
19. 9 — Jesus ad eum: Quia hodie salus domui  
13 Dedit eis decem mnas, et — ad illos  
17 Et — illi: Enge, serve bone  
19 Et huc —: Et tu esto super quinque ci  
vitates  
40 Quibus ipse —: Dico vobis, quia si li...  
8 Et Jesus — illis: Neque ego dico vobis  
17 Ille autem aspiciens eos, —: Quid est

**Luc.** 20. 25 Et ait illis: Reddite ergo quae sunt Cae  
saris, Caesari  
34 Et — illis Jesus: Filii huius saeculi  
22. 15 — illis: Desidero desideravi hoc pascha  
31 — a. Dominus: Simon, ecce Satanas  
46 Et — illis: Quid dormitis? surgite  
51 Resp. a. Jesus, —: Simite usque huc  
58 Petrus vero —: O homo, non sum  
60 Et — Petrus: Homo, nescio quid dicis  
67 Et — illis: Si vobis dixerim, non credetis  
mihi  
70 Qui —: Vos dicitis, quia ego sum  
23. 3 At ille respondens —: Tu dicis  
4 — autem Pilatus ad principes sacerdot.  
46 Et clamans voce magna Jesus —  
24. 17 Et — ad illos: Qui sunt hi sermones  
24. 17 Et —: Ego vox clamantis in deserto  
**Joan.** 1. 23 Et —: Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit  
49 Nathanael et —: Rabbi, tu es filius Dei  
9. 12 Ubi est ille? —: Nescio  
38 At ille —: Credo, Domine  
11. 11 Haec —, et post haec dixit eis: Lazarus  
27 — illi: Utrique, Domine, ego credidi  
39 — Jesus: Tollite lapidem  
21. 16 — illi: Etiam, Domine, tu scis quia amo te  
15. 51 Qui —: Viri fratres, et patres, audite  
8. 31 Qui —: Et quomodo possum, si non al  
quis ostenderit mihi?  
36 Et —: Emulcus: Ecce aqua  
37 —: Credo filium Dei esse Jesum Christum  
9. 10 At ille —: Ecce ego, Domine  
34 Et — illi Petrus: Anea, sanant te Dom.  
10. 14 — autem Petrus: Absit, Domine  
30 Et Cornelius —: A nudiusquarta die...  
et ecce vir stetit ante me in veste can  
didata et —  
13. 16 —: Viri Israelitae, et qui timetis Deum  
16. 30 Et producent eos foras, —: Domini  
17. 22 Stans a. Paulus in medio Aroepagi, —  
19. 3 Ille vero —: In quo ergo baptizati estis?  
28. 28 Et Paulus —: Ego autem et natus sum  
23. 11 Assistens ei Dominus —: Constans esto  
17 Paulus, —: Adolescentem hunc perdidit  
18 —: Vincit Paulus rogavit me  
25. 5 Qui ergo in vobis —: potentes sunt  
26. 1 Agrippa vero ad Paulum —  
18. 12 Et rursus —: Erit radix Jesse  
6. 2 — enim: Tempore accepto exaudivi te  
**AION (vide AHION).**  
**AJA.**  
**Gen.** 36. 24 Et hi filii Sebeon: Aja et Ana  
**1 Par.** 1. 40 Filii Sebeon: — et Ana, Filii Ana: Dison  
**2 Reg.** 3. 7 Concupiva nomine Respha, filia Aja  
21. 8 Tulit i. rex duos filios Respha, filiae —  
10 Tolens a. Respha, filia —, concubina Saul  
11 Respha, filia —, concubina Saul  
**AJALON.**  
**Josue.** 19. 42 Selebin et Ajalon et Jethke  
21. 24 Et —, et Gethremnon... civitates  
**Josue.** 10. 12 Et lux contra vallem Ajalon  
**1 Reg.** 14. 31 Percussurunt... usque in Ajalon  
**2 Par.** 11. 10 Saraa quoque, et —, et Hebron  
28. 18 Coperuntq. Bethsames, et —, et...  
**Judic.** 1. 35 Interpretatur testaceo, in Ajalon et Sa  
lehim  
**1 Par.** 8. 13 Principes... habitantium in —  
**AJAM.**  
**2 Reg.** 23. 33 Ajam filius Sarar Aorites  
**AJATH, nomen loci.**  
**Isai.** 10. 28 Veniet in Ajath, transibit in Magron  
**ALA — Æ.**  
**3 Reg.** 6. 24 Quinque cubitorum ala cherub una  
Et quinque cubitorum — cherub altera  
27 Et tangebat — arietem  
Et — cherub secundum tangebat parietem  
**2 Par.** 3. 11 Ita ut una — haberet cubitos quinque...  
12 Similiter cherub alterius — quinque et  
— ejus altera quinque cubit...  
**3 Reg.** 6. 24 Id est decem... a summitate aegri unius  
Usque ad — alterius summitatem  
**2 Par.** 3. 11 Et altera... alam tangeret alterius cherub

**2 Par.** 3. 12 Quinque cubitorum alam cherub alterius  
contingebat  
**3 Reg.** 6. 27 Alterum: ala autem altera in media parte  
**2 Par.** 3. 11 — cherubim viginti cubitis extendeban  
tur ita ut...  
13 Igitur — utriusq. cherubim expansio  
**Isai.** 6. 2 Sex — uni, et sex — alteri  
**Ezech.** 10. 21 Et quatuor — uni; et similitudo...  
**Daniel.** 7. 4 Aspiciebant donec evalescunt sunt — ejus  
**Apoc.** 12. 14 Et date sunt mulieri — duae aquilae  
16. 8 Sub umbra alarum tuarum protege me  
35. 7 In tegmine — tuarum sperabunt  
55. 1 Et in umbra — tuarum sperabo  
60. 4 Protegar in velamento — tuarum  
62. 8 In velamento — tuarum exultabo  
**Sap.** 5. 11 Sonitus — verberans levem...  
**Isai.** 8. 8 Et erit extensio — ejus  
18. 1 Vas terrae cymbalum —  
**Ezech.** 1. 24 Et audiebant sonum —  
3. 43 Et vocem — animalium perent...  
10. 5 Et sonitus — cherubim audiebatur  
17. 3 Aquila grandis magnarum —  
9. 9 Et vox — earum sicut vox corruum  
19. 4 Portaverunt vos super alas aquilarum  
25. 20 Expandens —, et operientes oraculum  
37. 9 Extendentes —, et tegentes propitatio  
rium  
**Deut.** 32. 11 Super eos volitans, expandit — suas  
**Ruth.** 2. 12 Deo Israel... sub ejus confugetis —  
**3 Reg.** 6. 27 Extendebant autem — suas cherubim  
8. 6 Intulerunt... subter — cherubim  
7 Cherubim expandebant — super  
**1 Par.** 28. 18 Cherubim, extendentium —  
**2 Par.** 5. 7 In sacra saxentorum subter — cherubim  
3 Ita ut cherubim expandent — suas  
**Job.** 39. 18 Cum tempus fuerit, in alium — erigit  
26 Expandens — suas ad Austrum  
**Jerem.** 48. 40 Et extendet — suas ad Moab  
49. 22 Et expandet — suas super Bosran  
**Ezech.** 1. 23 Sabant, et submittebant — suas  
10. 16 Et cum elevarent cherubim — suas  
10 Et elevantis cherubim — suas  
11. 22 Et elevarent cherubim — suas  
**Daniel.** 7. 4 Prima... — habebat aquilae  
6 Et ecce alia... — habebat quasi avis  
**Zach.** 5. 9 Et habebant — quasi — milvi  
**Matth.** 23. 37 Gallus congregat pullos sub —  
**Apoc.** 4. 8 Singula eorum habebant — senas  
5. 11 Venit ventum commotis alis transvolavit  
**Jerem.** 2. 34 In — suis inventus est sanguis  
**Ezech.** 1. 23 Unumquodq. duabus — velabat corpus  
10. 21 Et similitudo manus hominis sub — eor.  
17. 7 Aquilae... magnis —, multissq. plamis  
**Osai.** 4. 10 Legavit eum spiritus in — suis  
**Zach.** 5. 9 Et spiritus in — earum etc...  
**ALABASTRUM — I.**  
**Matth.** 26. 7 Mulier habens alabastrum unguenti  
**Marc.** 14. 3 Mulier habens — unguenti etc...  
**Luc.** 7. 37 Mulier... attulit — unguenti  
**Marc.** 14. 3 Et fracto alabastris, effudit super caput  
**ALACER — CRIS.**  
**Ester.** 5. 9 Egredus est... Aman letus et alacer  
**3 Reg.** 8. 66 Alacri corde super omnibus bonis  
**ALACRITAS — TIS.**  
**Eccli.** 45. 29 Alacritate anime suae placuit Deo  
**ALAM.**  
**1 Esdr.** 8. 7 De filiis Alam, Issias filius Athaliae  
**ALAMATH.**  
**1 Par.** 8. 36 Jada genuit Alamath et Asmoth  
9. 42 Jara genuit — et... Zamri  
**ALAPA — Æ.**  
**Joan.** 18. 22 Unus assistens min. dedit alapas Jesu  
19. 3 Ave rex Judaeorum: et dabant ei alapas  
**Marc.** 14. 65 Et ministri alapis eum cedebant  
**ALBOR — IS.**  
**Levit.** 13. 16 Quod si rursus versa fuerit in alborum  
25 Et ecce versa est in —  
39 Si deprehenderit subhosc. —  
**ALBUGO — INIS.**  
**Tabie.** 6. 9 In quibus fuerit albugo et sanabuntur

**Tabie.** 11. 14 Coepit albugo ex oculis ejus... egredi  
**Levit.** 21. 20 Si albuginem habens in oculo  
**ALBUS — A — UM.**  
**Levit.** 13. 10 Cumque color albus in cute fuerit  
42 Sili... — vol rufus color fuerit exortus  
**Luc.** 9. 29 Et vestitus ejus — et refulgens  
**Apoc.** 6. 2 Et vidi: Et ecce equus...  
19. 11 Et ecce equus —, et qui sedebat  
**Levit.** 13. 19 Et in loco ulceris cicatrix alba apparuerit  
**Borac.** 6. 70 Eodem modo et in horto spilus —  
**Apoc.** 1. 14 Capilli erant candidi tamquam lana...  
**Eccli.** 16. 31 Quod erat quasi semen cotiandri album  
**Gen.** 30. 35 Id est, albi et nigri velorum  
**Levit.** 13. 3 Et pilos in album mutatos colorem  
**Matth.** 5. 36 Non potes unum capillum — facere  
**Levit.** 13. 24 Et albam sive rufam habuerit cicatricem  
**Levit.** 13. 49 (Vestis) si alba vel rubra macula fuerit in  
— facta  
**Luc.** 23. 11 Et illius indutum veste —  
**Apoc.** 19. 14 Vestiti byssinis albo et mundo  
**Joel.** 1. 7 Albi facti sunt rami ejus  
**Zach.** 1. 8 Et post eum qui rudi, varii et —  
6. 3 Et in quadriga tertia equi —  
6 Et — egressi sunt post eos  
**Joan.** 4. 35 Quia alba sunt jam ad messem  
**Apoc.** 6. 11 Datus sunt illis angulice stole —  
**Gen.** 30. 40 Erant a. alba et nigra quoque Laban  
1. 18 Si fuerit rubra... velut lana — erunt  
**Matth.** 17. 2 Vestimenta... facta sunt — sicut nig  
**Gen.** 31. 8 Alba quoque accipies pro mercede  
Omnes greges — pepererunt  
**Apoc.** 19. 14 Sequabuntur eum in equis albis  
**Act.** 1. 10 Assisterunt iuxta filios in vestibus albis  
**1 Tim.** 4. 10 Amicti stolis —, et palmas in manibus  
13 Qui amicti sunt stolis —, qui sunt  
**Joan.** 20. 12 Et vidit duos Angelos in albis sedentes  
**Apoc.** 3. 5 Qui viderit, sic vestietur vestimentis —  
18 Suae... ut... vestietur — induaris  
4. 4 Circumcincti vestimentis —  
**ALCIMUS — I.**  
**1 Mac.** 7. 5 Alcimus dux e. qui volebat fieri sacerdos  
21 Et satis agebat — pro principatu  
23 Vidit Judas om. mala quae fecit —  
25 Vidit a. — quod prevaluit Judas  
54 Praecipit — destrui nros domus  
15 In tempore illo percussus est —  
11 Et mortuus est... cum tormento  
57 Vidit Bacch. quom. mortuus est —  
**2 Mac.** 14. 3 — a. quidam, qui summus sacerdos  
20 — a. videns charitatem eorum  
**1 Mac.** 7. 20 Et commisit regionem Alcimo et reliq.  
**1 Mac.** 7. 9 Sed et Alcimus impium constituit in sac.  
12 Et convenierunt ad — et Bacchidem  
9. 1 Apposuit B. et — rursus mittere  
**2 Mac.** 14. 13 Et constitueret — maximi templi  
**ALEXANDER — RI.**  
**1 Mac.** 1. 1 Alexander Philippi Macedo, qui primus  
8 Et regnavit — annis duodecim  
6. 2 Scuta quae reliquit — Philippi  
10. 1 Assedit — Antiochi filius... Nobilis  
15 Et audivit — rex promissa  
18 Rex — patri Jonathae salutem  
23 Praeoccupavit nos — apprehendere  
44 Congregavit rex — exercitum  
49 Et insecutus est eum —  
51 Misit — ad Ptolemeum regem  
58 Et occurrit ei — rex et delit et  
59 Et scripsit rex — Jonathae  
68 Audivit — rex et contristatus  
88 Ut audivit — sermones istos  
11. 2 Quia mandaverat — rex exire  
9 Dabo tibi filiam m. quam habet —  
14 — a. rex erat in Cilicia  
15 Et audivit — et venit ad eum  
16 Et fugit — in Arabiam ut ibi...  
**Act.** 4. 6 Et — de genere sacerdotum  
19. 33 — a. manu scientio postulato  
**1 Tim.** 4. 14 — ararius multa mala mihi ostendit  
**2 Tim.** 4. 11 Et quae habet obtinere regnum Alexandri  
dolo  
17 Abstulit Zabdiel Arabs caput —  
39 Tryphon a. erat quidam partium —  
Qui nutriebat Antiochum filium —

*Marc.* 15. 21 Angariaverunt. patrem *Alexandri* et Rufi  
*1 Mac.* 10. 47 Et complacuit eis in *Alexandrum*  
 11. 8 Cogitavit in — consilia mala  
*Act.* 19. 33 De turba a. detraxerunt —  
*1 Mac.* 11. 12 Et alienavit se ab —  
**ALEXANDRIA — Æ.**  
*Ezech.* 30. 16 Et *Alexandria* erit dissipata  
 46. 25 Visitabo super tumultum *Alexandriæ*  
*Ezech.* 30. 15 Et interficiam multitudinem —  
*Ezech.* 30. 14 Et faciam iudicia in *Alexandria*  
*Nahum.* 3. 8 Numquid melior es —?

## ALEXANDRINUS — A — UM.

*Act.* 18. 24 Apollo nomine, *Alexandrinus* genere  
*Act.* 27. 6 Inveniens cent. navem *Alexandrinam*  
*Act.* 28. 11 Navigavit in navi *Alexandrina*  
*Act.* 6. 9 Quidam de synagoga... *Alexandrinorum*

## ALIAN.

*1 Par.* 1. 40 Filii *Sabai*: *Alian* et *Manahath*

## ALIAS.

*Gen.* 20. 12 *Alias* autem et vero savor mea est  
*Act.* 13. 35 — dicit: Non dabis Sanctum videre

## ALIBI.

*Sap.* 18. 18 Et *alibi* alibi projectus semivivus

## ALICARNASSUS — I.

*1 Mac.* 15. 23 Et in *Lyciam* et in *Alicarnassum*

## ALIENATIO — NIS.

*Job.* 31. 3 *Alienatio* operantibus iniustitiam?

## ALIENIGENA — Æ.

*Ecod.* 12. 43 Omnis *alienigena* non comedit ex eo  
 20. 33 — non vescetur ex eis  
*Levit.* 22. 10 — non comedit de sanctificatis  
 13 Omnis — comendit ex eis...  
*Num.* 16. 40 Ne quis accedat —  
 18. 4 — non miscditur vobis  
 8. 41 — qui non est de populo tuo  
 3 Reg. 4. 43 Facies omnia pro quibus invoc. te —  
*Ezech.* 45. 16 Non est indutus illa —  
*Ezech.* 44. 9 Omnis — incircumcisus corde  
*Luc.* 17. 18 Baret gloriam Deo, nisi hie —  
 22. 25 De manu *alienigenæ* non offerret panes  
*Ester.* 14. 15 Detester cable... omnis —  
*2 Mac.* 4. 13 Profectus... *alienigenæ* conversationis  
*Ezech.* 49. 7 Et gloriam suam *alienigenæ* genti  
*2 Esdr.* 13. 3 Separav. omnem *alienigenam* ab Israël  
*Ezech.* 11. 36 Admitte ad te —  
*Act.* 10. 28 Conjugi aut accedere ad —  
*2 Esdr.* 2. 2 Separatum... ab omni filio *alienigena*  
*Gen.* 17. 27 Et *alienigenæ*, pariter circumcisi sunt  
*Psal.* 59. 8 Mibi — subditi sunt  
 86. 6 — cum habitantibus Tyrum  
 86. 4 Ecce — et Tyrus et populus  
 107. 10 Mibi — amici facti sunt  
*1 Mac.* 4. 12 Et elevaverunt — oculos suos  
 10. 12 Et fugerunt — qui erant in m.  
*2 Mac.* 10. 2 Aras a. quas — per plateas extrux.  
*2 Esdr.* 13. 26 Duxerunt ad pecc. mulieres *alienigenæ*  
*Judith.* 9. 2 Dedit... in defensionem *alienigenarum*  
*1 Mac.* 3. 41 Exercitus Syriae, et terre —  
 45 Et filii — erant in arce  
 42 Fugerunt om. in campum —  
 26 Quicumq. a. — evaserunt  
 30 Et tradidisti castra —  
 5. 60 Ut flet in terram —  
 68 Declinavit Judas in Azotum in terram —  
 11. 68 Et ecce castra — occurrabant  
*2 Mac.* 6. 24 Transisse ad vitam —  
*Ezech.* 39. 5 In terram *alienigenarum* gentium  
*3 Reg.* 11. 8 Fecit universa uxoris suis *alienigenis*  
*1 Mac.* 3. 36 Constitueret habitatores filios *alienigenas*  
*3 Reg.* 11. 1 Adamavit mulieres *alienigenas* multas  
*3 Reg.* 10. 2 Et duximus uxores — de populis  
*1 Esdr.* 10. 10 Et duxisti uxores —  
 14 Qui duxerunt uxores —  
 17 Qui duxerunt uxores —  
 18 Qui duxerunt uxores —  
 14 Hii acceperunt uxores —  
*2 Esdr.* 13. 30 Mundaui eos ab omnibus *alienigenis*  
*1 Mac.* 5. 15 Repleta est omnis Galilea —  
 11. 74 Et ceciderunt de — in die illa

*2 Mac.* 10. 5 Templum ab *alienigenis* pollutum fuerat  
*1 Esdr.* 10. 11 Separamini... ab uxoris *alienigenis*

## ALIENO — ARE — ALIENATUS.

*1 Mac.* 6. 24 Propter hoc alienabam te a nobis  
*1 Mac.* 11. 12 Et alienavit se ab Alexandro  
*1 Mac.* 15. 27 Rupti omnia... et — se ab eo  
*Psal.* 57. 4 *Alienatus* suum peccatorum a viis  
*Ezech.* 14. 7 Si *alienatus* fuerit aliquando alienati  
*Coloss.* 1. 21 Et vos cum essetis aliquando alienati  
*2 Mac.* 2. 12 *Alienati* a conversatione Israel  
*Ephes.* 4. 18 — a vita Dei, per ignorantiam

## ALIENUS — A — UM.

*Gen.* 45. 1 Et nullus interesset alienus agnitioni  
*Ezod.* 21. 35 Si hos — bovent alterius vulneraverit  
*Nam.* 3. 38 Quisquis — accesserit, morietur  
 5. 49 Si non dormivit vir — tecum  
*Deut.* 21. 9 Tu a. — eris ab innocens errore  
 32. 12 Et non erit cum eo de sanguine  
 32. 12 Et non erit cum eo de sanguine  
*Ester.* 16. 10 Amm... que a Persarum sanguine  
*Job.* 15. 19 Et non transitit — per eos  
*Pro.* 27. 2 Laudet te — et non os tuum  
*Ezech.* 32. 22 — et superbus non pertimescat  
*Isai.* 43. 12 Auditum feci, et non fuit in vobis —  
 9 Omnis filius... qui est in medio filiorum  
*Ezech.* 44. 9 Omnis filius... qui est in medio filiorum  
*Prov.* 21. 8 Perversa via viri, aliena est  
 23. 27 Et patens angustus...  
*Jerem.* 2. 21 Conversa es mihi in pravum vinea —?  
*Prov.* 20. 16 Qui fideiussor extitit alieni  
*Ezech.* 41. 27 Ne respicias mulierem — viri  
*Malac.* 2. 11 Et habuit filiam dei —

*Judic.* 19. 12 Non ingrediar oppidum gentis alienæ  
*Pro.* 22. 14 Provera profunda os —  
*Ezech.* 9. 11 Speciem mulieris — multi admirati  
*Ecod.* 21. 9 Populo a. alieno vendendi non habebit p.  
 30. 33 Et dederit ex eo, — exterminabitur  
*Deut.* 23. 30 Sed... Fratris a. tuo absque usura  
*Jerem.* 5. 19 Sicut servivisti deo alieno in terra vestra,  
 sic.

*Baruc.* 4. 3 Ne tradas... dignitatem tuam genti alienæ  
*Ezod.* 34. 14 Noli adorare deum alienum  
*Levit.* 10. 1 Offerentes ignem Domino ignem —  
 16. 1 Offerentes ignem — interfecti sunt  
 3. 4 Mortui... cum offerrent ignem —  
*Nam.* 26. 61 Cum obtulisset ignem — coram D.  
*Job.* 19. 15 Ancille m. sicut — habuerunt me  
*Psal.* 43. 20 Si expandimus manus nostras ad deum —  
 80. 8 Neque adorabis deum —  
*Jerem.* 19. 4 Et — fecerunt locum istum  
*2 Mac.* 4. 21 Cum cognovisset Antiochus — se  
*Joan.* 10. 5 — a. — non sequuntur, sed...  
*Rom.* 14. 4 Tu quis es, qui iudicas — servum?  
*Deut.* 22. 3 Si inven. eam, ne negligas quasi alienam  
 29. 28 Projective in terram —  
*Ezech.* 9. 8 Et ne circumspicias speciem —  
 40. 30 Vir respiciens in mensam —  
*Jerem.* 22. 26 Mittam te, et matrem... in terram —  
*1 Mac.* 15. 33 Neque — terram suspensum  
*2 Esdr.* 5. 10 *As alienum* concedamus, quod debetur no-  
 bis  
*Isai.* 17. 10 Propter... et gormen — seminabis  
 28. 21 Ut faciat opus suum, — opus eius  
*Rom.* 15. 20 Ne super — fundamentum edificarem  
*Ruth.* 2. 22 Ne in alieno agro quispiam resistat tibi  
*Daniel.* 11. 39 Faciet ut muniat Moazim cum deo —  
*Hebr.* 9. 25 Per singulos annos in sanguine —  
*Ecod.* 18. 7 Dicente patre: Advena fui in terra —  
 22. 5 Sicut dimiserit, ut depascatur — (vinen)  
*Psal.* 136. 5 Quomodo cantabimus... in terra —  
*Prov.* 2. 16 Ut eruaris a muliere —  
 5. 10 Et labores tui sicut in domo —  
 20 Quare seducens, fili mi, ab —  
 7. 5 Ut custodiat te a muliere e. et ab —  
*Ezech.* 9. 12 Cum — muliere ne sedas omnino  
*Baruc.* 3. 11 Inverteris in terra —, concupiscent  
*1 Mac.* 6. 13 Ecce parco tristitia magna in terra —  
*Act.* 7. 6 Erit semen ejus ascolla in terra —  
*1 Cor.* 10. 29 Ut quid iudicatur ab — conscientia?  
*2 Cor.* 10. 16 Non in — regula... gloriam  
*Hebr.* 11. 9 Fide demoratus... tanquam in —  
*1 Reg.* 22. 2 Oppressi eris alieno, et amaro animo  
*Ezech.* 23. 32 Statuens hereditatem ex — matrimonio  
*Luc.* 16. 12 Et si in — filios non fuistis  
*Josep.* 22. 31 — estis a prevaricatione hac

*2 Reg.* 22. 45 Filii alieni resistunt mihi  
 46 Filii — deflexerunt, et contraherunt  
*Job.* 19. 13 Noli me quasi — rocesserunt a me  
*Psal.* 17. 45 Filii — mentiti sunt mihi, filii — inve-  
 terati sunt, et claudicant  
 53. 3 — insurrexerunt adversum me  
 108. 10 Et diripiunt — labores ejus  
*Prov.* 5. 17 Nec sint — participes tui  
*Ezech.* 45. 22 Quia contra illum steterunt —  
*Isai.* 1. 7 Regionem vestram coram vobis — devo-  
 rant  
 61. 5 Et stabunt —, et pascent pecora vestra  
 62. 8 Si biberint filii — vinum tuum  
*Jerem.* 30. 8 Et non dominabuntur ei amplius —  
 51. 51 Venerunt — super sanctificationem  
*Ezech.* 31. 12 Et succident eum —, et crudelissimi  
*Osee.* 7. 9 Comederunt — robur ejus, et...  
 8. 7 Quod et fecerit, — comedit eam  
*Joel.* 3. 17 — non transibit per eam amplius  
*Abdic.* 11 Quando cepit — exercitum ejus  
*1 Mac.* 12. 10 Ne forte — efficiamur a vobis  
*Osee.* 8. 12 Leges m. que velut alienæ computate  
 sunt

*Deut.* 18. 20 Non in nomine alienorum deorum  
*Judic.* 10. 16 — deorum idola proecerunt  
*Psal.* 143. 7 Libera me... de manu filiorum —  
 11 Erne me de manu filiorum —  
*Isai.* 25. 2 Quia posuisti civitatem... domum —  
 5. 20 Tumulatum — heribitibus  
*Ezech.* 7. 21 Dabo illud in manus — ad dirip...  
 28. 10 Morte incircumcis. morietur in manu —  
 30. 12 Dissipate ter... et plen... ejus manu —  
*Joan.* 10. 5 Sed fugiunt ab eo; qui non noverunt vo-  
 cem —

*1 Petr.* 4. 15 Alii malitiosus, aut — appetitor  
*Deut.* 7. 4 Et ut magis serviat diis alienis  
 11. 16 Caveat ne... servitatisq. diis —  
 13. 6 Eamus et serviamus diis —  
 13 Et serviamus diis —, quos ignoratis  
 17. 3 Et serviant diis —, et adorant eos  
 28. 38 Et servitatis diis —, ligno et lapidi  
 64 Et servitatis ibi diis —, quos et tu ign.  
 29. 26 Et servierunt diis — et adorav.  
*Josep.* 23. 16 Servi eritis diis — et adoraveritis  
 24. 2 Servierunt diis —  
 16 Et serviamus diis —  
 20 Servitatis diis —, convertet se  
 8 Et servierunt diis —, sic faciunt  
*1 Reg.* 8. 8 Et servierunt diis —, sic faciunt  
 20. 19 Dicentes: Vade, servi diis —  
*4 Reg.* 5. 17 Non e. faciet ultra... victimam diis —  
*2 Par.* 7. 19 Et abeuntibus servitibus diis —  
 34. 25 Et sacrificaverunt diis —  
*Psal.* 48. 11 Et reliquunt — divitias suas  
*Prov.* 5. 9 Ne des — honorem tuum  
*Isai.* 2. 7 Dedit eis — per equis, et ovibus  
*Jerem.* 1. 16 Libaverunt diis —, et adoraverunt  
 3. 13 Dispersisti vias tuas — sub omni ligno  
 5. 19 Sic servitibus — in terra non vestra  
 7. 1 Et libent diis —, et me ad iracundiam  
 16. 13 Servitibus ibi diis — die ac nocte  
 19. 4 Et libaverunt in eo diis —  
 13 Et libaverunt libamina diis —  
 32. 29 Libavit diis — libamina ad irrit.  
 44. 8 Et non sacrificaverunt diis —  
 15 Quod sacrificaverunt uxores eorum diis —  
*Baruc.* 1. 22 Operari diis —, facientes mala  
*2 Mac.* 14. 26 Nicanorem robus alienis assentire  
*Baruc.* 6. 4 Ne et vos similes efficiamini factis alienis  
*1 Tim.* 5. 22 Neque communicaveris peccatis —  
*Gen.* 35. 2 Abiecit deos alienos, qui in medio vestri  
 4 Dederunt ergo ei omnes deos —  
 42. 7 Quasi ad — durus loquatur  
*Ezod.* 20. 3 Non habebis deos — coram me  
*Levit.* 26. 8 Persequeruntur quinque de v. centum —  
*Deut.* 5. 7 Non habebis deos — in conspectu meo  
 6. 14 Non ibitis post deos — sanctarum g.  
 8. 19 Sin... secutus fueris deos —  
 11. 28 Et ambulaveritis post deos —  
 13. 2 Sequamur deos —, quos ignoras  
 28. 14 Nec secutus fueris deos —  
 30. 17 Si... deceptus adoraveris deos —  
 31. 16 Fornicabit post deos — in terra  
 18 Quia secutus est deos —  
 20 Avertentur ad deos —, et servient eis  
*Josep.* 24. 33 Avertit deos — de medio vestri  
*Judic.* 2. 12 Et secuti sunt deos —

*Judic.* 2. 19 Sequentes deos alienos, servientes eis  
 10. 13 Reliquisti me, et coluisti deos —  
*1 Reg.* 7. 3 Avertit deos — de medio vestri  
*3 Reg.* 9. 6 Coluisti deos —, et adoraveritis eos  
 9 Et secuti sunt deos —, et adoraverunt  
 11. 4 Per mulieres, ut sequeretur deos —  
 10 Proceptor... non sequeretur deos —  
 14. 9 Et fecisti tibi deos — et confabiles  
*4 Reg.* 17. 7 Factum est enim... coluerunt deos —  
 35 Nolite timere deos —, et non adoretis  
 37 Et non timeatis deos —  
 38 Nolite oblivisci: nec colatis deos —  
*2 Par.* 7. 22 Apprehenderunt deos —, et adoraverunt  
 33. 15 Et abstulit deos —, et simulacrum  
*Judith.* 8. 18 Et adoraverunt deos —  
*Jerem.* 2. 25 Adamavi quippe —, et post eos ambul-  
 abo  
 7. 6 Post deos — non ambulaveritis in ma-  
 lum  
 9 Et ire post deos —, quos ignoratis  
 11. 10 Et hie erzo abierunt post deos —  
 13. 10 Abierunt, post deos —, ut servierunt  
 16. 11 Et abierunt post deos —, et servierunt  
 22. 9 Adoraverunt deos —, et servierunt eis  
 25. 6 Et nolite ire post deos —, ut serviat  
 35. 15 Nolite secuti deos —, neque nesciebant  
 44. 3 Colerunt deos —, quos nesciebant  
*Thren.* 5. 2 Inviditias nostras versa est ad —  
*Ezech.* 16. 32 Que super virum suum inducit —  
 28. 7 Ideo ecce ego adducam super te —  
 44. 7 Et quod inducitis filios — incircum-  
 cis  
 3. 1 Et ipsi respiciunt ad deos —  
 5. 7 Quia filius — genuerunt  
*Osee.* 31. 15 Nonne quasi alienas reputavit nos  
 4 Reg. 19. 24 Ecce secidi. Et tibi quasi —  
*Ezech.* 36. 3 Alleva manum t. super gentes —  
 1 Mac. 15. 33 Neque aliena detinemus  
*Judic.* 32. 16 Proveraverunt eum in diis alienis  
*Levit.* 2. 17 Fornicantes cum diis —  
*Judic.* 27. 13 Et pro —, aufer ei pignus  
*Ezech.* 40. 30 Alt enim animam suam cibis —  
*Matth.* 17. 24 Accinunt... a filiis suis, an ab —?  
 25 Et ille dixit ab —  
 2 Cor. 10. 15 Non gloriantur in — laboribus  
*Ezech.* 29. 25 Et vazarunt sunt gentibus alienis  
*Jerem.* 8. 19 Concitaverunt... in vanitatis —?  
*Psal.* 18. 13 Et alienis parce servo tuo  
*Ezech.* 21. 9 Qui adificavit domum suam impendit —

## ALIMENTA — ORUM.

*Gen.* 42. 1 Audiens autem Jacob quod alimenta  
*Jerem.* 52. 6 Et non erant — populo terra  
*Joel.* 1. 16 — perierunt de domo Dei nostri  
*1 Mac.* 6. 49 Quia non erant eis ibi — conclusis  
*Gen.* 41. 55 Clamavit pop. ad Pharaonem alimenta  
 petens  
 47. 17 Dedit eis — pro equis, et ovibus  
*Deut.* 2. 28 — pretio vende nobis, ut vescamur  
*2 Reg.* 19. 32 Et inso prebit — regi  
 20. 3 — eis (interdixit) prebens  
*1 Mac.* 13. 33 Et posuit — in munitioibus  
*1 Tim.* 6. 8 Aliquis a. —, et quibus tegatur

## ALIMIS, Urbs de tribu Gad.

*1 Mac.* 5. 26 Comprehen... et in Alimis et in Caspar

## ALIMONIA — Æ.

*Levit.* 3. 16 Adolebit, eam... in alimonia ignis  
*2 Mac.* 12. 14 Apparuit alimoniaurum, remissus agebant  
*1 Mac.* 13. 21 Et mitteret illis alimonia  
 14. 40 Et divitibus tribuebat —

## ALIOQUIN.

*Gen.* 30. 1 Da mihi liberos, alioquin moriar  
 42. 16 — per salutem Phar. exploratores estis  
 44. 26 — illo absente, non audiamus  
*Levit.* 10. 7 Non egrediemini... — peribitis  
*Nam.* 4. 20 Nulla curiositate... — morietur  
 20. 18 — armatus occurrat tibi  
*1 Reg.* 2. 16 Nunc enim dabis... — tollam vi  
 19. 11 Dimittite me... — interficiam te  
 25. 34 — vivit Dominus Deus Israel  
*Job.* 2. 5 — mitte manum tuam, et tange os  
*Daniel.* 14. 28 — interficiemus te, et domum tuam  
*2 Mac.* 5. 18 — nisi contigisset eos multas pecc.  
 11 — meroedem non habebitis apud Pairem  
*Matth.* 6. 1 — rumpuntur utres, et vinum eff...  
*Marc.* 2. 21 — aufer supplementum novum

ALIOQUIN

Marc. 2, 22 Alioquin dirumpet vinum utres
Luc. 5, 36 et novum rumpit
37 rumpet vinum novum utres
14, 32 adhuc illo longe agente
Joan. 11, 32 quomodo judicabit Deus hunc m...

ALIOQUANDO

Gen. 30, 30 Ut aliquando provideam domui meae
42, 9 Recordatusq. somn. quae viderat
Deut. 4, 32 Si facta est in huiusmodi
1 Reg. 25, 7 Nec deficit quidquam eis de grege
15 Nec quidquam...
27, 1 incidam una die in manus Saul
3 Reg. 1, 6 Nec corrumpit cum pater suus
Tobias. 4, 6 Cave, ne in peccato consentias
16 Vide ne tu alteri facias
5, 2 Sed neque visum...
Psal. 5, 9 Quos habuimus in derisum
17, 14 monstrorum exacitabantur timore...

ALIOQUANTULUM

Gen. 40, 4 Alioquantulum temporis fluxerat
Judic. 15, 1 Post autem temporis
1 Cor. 16, 7 Spero e. me in tempore manere
10, 37 Adhuc enim modicum

ALIOQUANTUM - A - UM

Act. 28, 3 Cum congreg. sarmentorum aliquantum
multitudinem
Levit. 27, 18 Sin autem post aliquantum temporis
Act. 15, 33 Facto autem ibi aliquanto tempore
18, 23 Facto ibi in tempore profectus est

ALIQUS - ALIQUA - QUID - QUOD

Deut. 22, 23 Et inveniit eam aliquis in civitate
Jesse. 5, 7 Nec eos in via circumcisit
Judic. 4, 20 Et cum venerit interrogaverat
13, 13 Narrabat - somnium proximo suo
2 Reg. 9, 1 Putas-ne est qui remanserit de domo

88 ALIQUS - QUA - QUID - QUOD

2 Reg. 9, 3 Numquid superest aliquis de domo Saul
3 Reg. 18, 29 Nec audiebatur vox, neque respondebat
Job. 6, 6 Aut potest... in sepulcro
Psal. 87, 12 Numquid narrabit... in sepulcro
Sap. 14, 4 Etiam si sine arte - adeat mare
15, 19 Sed nec aspectu - ex his animalibus
Ecli. 43, 16 Non est indutus illa alienigena
Baruc. 6, 23 Nisi - exterserit aeruginem
Matth. 12, 19 Neque audiet... in plateis vocem ejus
Luc. 8, 46 Tetigit me - nam ego novi virtutum
Joan. 7, 48 Numquid ex principibus - credidit
Act. 8, 31 Quomodo... non ostenderit mihi?
17, 25 Nec manibus humanis collitur iudicium
28, 21 Neque adveniens - fraterum nuntiavit
5, 1 Ita ut uxorem patris sui - habeat
1 Cor. 6, 1 Audet - vestrum habens negotium
7, 18 Circumcisus - vocatus est?
15, 35 Sed dicit - Quomodo resurrexerunt mortui?
4, 1 Ne... existimem... ex vobis illis: hic
2, 16 Dicit autem - ex vobis illis: hic
1 Joann. 2, 27 Non necesse habetis ut - doceat vos
Ecod. 18, 16 Cumque acciderit eis aliquis discipulo
1 Reg. 20, 8 Si autem est iniquitas - in me
2 Par. 22, 9 Nec erat ultra spes... in die
Judith. 5, 24 Perquirit si est - iniquitas eorum
Baruc. 6, 43 Cum autem - ex ipsis attracta ab...
Ecod. 44, 29 Si... et aliquid ei in via contigerit
Gen. 44, 29 Si... et aliquid ei in via contigerit
Ecod. 13, 7 Non apparebit apud te - fermentatum
Nem. 31, 20 Et - in tentantia preparatum
Deut. 1, 17 Quod si difficile vobis visum - fuerit
15, 3 Cui debetur - boni frater super David
1 Reg. 20, 12 Et - tibi molestum est si loquaris?
1, 26 Numquid a. possit - permanere, nisi...
2 Mac. 14, 22 Ne forte ab host., mali - ordiretur
Marc. 4, 22 Non est enim - absconditum
Luc. 22, 35 Numquid non - habetis?
Joan. 1, 46 A Nazareth potest - boni esse?
5, 14 Noli peccare, ne deterius tibi - contingat
18, 14 Si quidem esset iniquum - aut factus
1 Cor. 3, 7 Neque qui plantat est - neque qui rigat
10, 19 Dico quod idolis immolatum sit - aut
quod idolum sit
Galat. 2, 2 Scorsum... qui videbantur - esse
6 Ab his autem, qui videbantur esse -
Qui videbantur esse - nisi contulerunt
Philem. 18 Si autem - nocuit tibi, aut debet
1 Petr. 4, 12 Quasi novi - vobis contigat
Ecli. 48, 14 Nec superavit illum verbum aliquod
Jacob. 1, 18 Ut sinus initium - creatum ejus
Apoc. 21, 27 Non intrabit in eam - coinquinatum
1 Reg. 12, 4 Neque tulisti de manu aliquis quidpiam
Ecli. 42, 22 Et non eget - consilio
Luc. 20, 28 Si frater - mortuus fuerit
1 Cor. 15, 47 Seminas... aut - ceterorum
3 Reg. 10, 21 Nec aliquis pretii putabatur in diebus s.
Eech. 46, 16 Si dederit princeps domum - de filiis
Matth. 18, 12 Si fuerint - centum oves, et errav.
Luc. 8, 56 Praecipit - quod malum pro malo - reddat
1 Thess. 5, 25 Ne quis se esse - magnam
Proc. 13, 13 Qui detrahit alicui rei, ipse se... obligat
Sep. 13, 14 Aut alicui ex animalibus illud comparat
Deut. 19, 15 Non stabit testis unus contra aliquem
1 Reg. 12, 3 St... calumnia... si oppressi -
16, 17 Provideo e. mihi - bene psallentem
Tobias. 5, 4 Et inquire tibi - fidelem virum
Sap. 5, 1 Et ad - sanctorum convertere
4 Mac. 10, 16 Numquid inveniemus - virum talem?
2 Mac. 11, 30 Confestim - mitte, diligentem...
Marc. 11, 25 Dimitte, si qui habetis adversus -
Luc. 49, 8 Si quid - defraudavi, reddo quadrup.
Act. 5, 36 Teodas, dicens so esse
8, 9 Dicens se esse - magnam
19, 35 Quod si... habet adversus - causam
25, 16 Non est Rom. consuetudo damnare -
Rom. 1, 13 Venire ad vos... ut - fructum libearem
2 Cor. 12, 17 Numquid inveniemus - hunc qui crelam
Coloss. 3, 13 Si quis adversus - habet quocrelam
Ecod. 33, 7 Populus, qui habebat aliquam questio-
nem
Deut. 4, 15 Non vidistis - similitudinem

ALIQUIS - QUA - QUID - QUOD 89

Deut. 4, 25 Si feceritis vobis aliquam similitudinem
42 Et ad harum - urbium possit evadere
24, 1 Non inven. grat... propt. - fedtatem
10 Cum repetes a proximo tuo man -
2 Reg. 17, 13 Quia in unum - fuerit ingressus
Ecli. Prolog. Et ipse - addere diligentiam et laborem
Daniel. 6, 5 Non invenimus Danieli hunc - occasio-
nem, nisi forte in lege Dei sui
7 Ut omnis qui petierit - portioem
2 Mac. 3, 32 Ne forte rex suspicaretur malitiam -
Luc. 11, 36 Non habens partem tenebrarum
Act. 27, 27 Susp. nautae sperare sibi - regionem
Rom. 15, 26 Probaverunt... collationem - facere
Gen. 27, 3 Cumque venatu aliquod apprehenderis
39, 23 Nec noverat - unquam ei credidit
Levit. 5, 2 Anima, quae tetigerit - immundum
11 Nec thuris - imponet, quia pro pec-
cato est
6, 2 Vel vi - extorsit, aut calumnia f.
7, 19 Caro, quae - tetigerit immundum
15, 10 Qui portaverit horum - lavabit
19, 31 Nec ab amicis - suscipietur
35 Nolite facere iniquum - in iudicio
Nem. 15, 30 Que pro superbiam - commiserit
30, 7 Si maritum habuerit, et voverit -
Jesse. 7, 1 Nam Achan... tulit de anathemate
1 Reg. 15, 3 Non concupiscis ex robis istius
2 Reg. 7, 14 Qui si inique - gesserit, arguat
19, 42 Numquid comedimus - ex rege
4 Reg. 5, 20 Et accipiam ab eo -
Tobias. 2, 21 Non licet nobis aut edere ex furto -
4, 15 Quicumque tibi... operatus fuerit
Job. 32, 12 Et domus putabam vos - dicere
Proc. 28, 24 Qui subtrahit - a patre suo, et a matre
Sep. 11, 25 Nec e. odium - constituiti, aut fecisti
Ecli. Prolog. Voluit et ipse scribere - horum
9, 10 Noli - committere, ne forte...
23, 22 Nec extinguetur domus - glutiat
Jerem. 38, 14 Ne abscondas a me -
Baruc. 6, 27 Neque mendicanti - impertirunt
Amos. 3, 4 Nisi - apprehenderit?
1 Mac. 10, 35 Nemo habebit potestatem agere - et...
14, 44 Ne brevit. ulli... irritum facere -
45 Aut irritum fecerit - horum reus erit
2 Mac. 3, 4 Contend... iniquum - in civit. moliri
Matth. 5, 23 Frater tuus habet - adversum te
20, 20 Adorans et petens - ab eo
3, 1 Et si quis vobis - dixerit dicitio quia
24, 17 Non despondit tollere - de domo sua
7, 49 Simon, habeo tibi - dicere
Luc. 11, 54 Quarentes - capere de ore ejus
24, 41 Habebis hic - quod manducetur?
Joan. 13, 29 Emne ea... aut egenus ut - daret
3, 5 Sperans se - accepturum ab eis
4, 32 Nec quisquam... - suum esse dicebat
12, 21 Nisi aut dicere, aut audire - novi
21, 37 Si licet mihi loqui - ad te?
23, 15 Tanquam - certius cogitari de eo
17 Habet enim - indicare illi
18 Habebam - locuti tibi
20 Quasi - certius inquisituri sint de illo
25, 11 Si... aut dignum morte - feci
28, 20 Non quasi... habens - accusare
Rom. 1, 11 Ut - impertiar vobis gratia spiritualis
9, 11 Cum enim nondum... - boni egissent,
aut mali
15, 18 Non enim audeo - loqui eorum
1 Cor. 2, 2 Non e. iudicavi me scire - inter vos
8, 2 Si quis autem se existimat scire -
2 Cor. 2, 10 Cui autem - donatis, et ego
3, 5 Nam si quis cogitare - a nobis, quasi ex nobis
10, 8 Nam et si amplius - gloriosus fuero
12, 6 Aut - audit ex me
13, 8 Non enim possimus - adversus verit...
5, 6 In Chr. J. neque circumcisio - valet
6, 9 Nam si quis existimat se - esse
15, 15 In Christo... neque circumcisio - valet
Ephes. 5, 27 Non habentem maculam... aut - huius-
modi
1 Thess. 4, 11 Et nullius - desideratis
Hebr. 8, 3 Unde necesse est et hunc habere -
11, 40 Deo pro nobis melius - providente
Jacob. 1, 7 Quod accipiat - a Domino
3 Reg. 8, 31 Si... habuerit aliquod iuramentum
Luc. 23, 8 Sperabat signum videri ab eo fieri
Baruc. 6, 23 Nomen si quid mali putatur ab aliquo
45 Attracta ab - transeunte dormierit cum eo
Matth. 22, 16 Et non est tibi cura de -

Concord. Bibl. Sac.

ALIUS - A - UD

Act. 4, 12 Et non est in alio aliquo salus
8, 34 Propheta dicit hoc de se, an de alio -
24, 12 Neque... invenerunt me cum - dispu-
tationem
Coloss. 2, 23 Non in honore - ad saturitatem carnis
2 Thess. 3, 8 Neque gratis panem manducavimus ab -
Hebr. 3, 4 Nam, domus fabricatur ab -
12 Ne forte sit in - vestrum cor malum
Deut. 15, 21 Aut in aliqua parte deforme vel debile
Ester. 13, 12 Scis quia non pro... - gloria cupiditate
Judic. 13, 7 Et ne aliquo vescaris immundo
1 Eedr. 6, 9 Ne sit in - querimoniam
Job. 15, 31 Quod - pretio redimendus sit
1 Mac. 15, 33 Quae in iude... - tempore possessa est
Galat. 6, 1 Si preoccupatus fuerit homo in - de-
licto
Levit. 26, 39 Quod si et de his aliqui remanserint
Jerem. 37, 9 Derelicti fuerint ex eis - vulnerati
1 Mac. 1, 14 Et destinaverunt se illis - impij ex Israel
6, 21 Adjuxerunt se illis - ex his
Luc. 10, 14 In Bethsura remanserunt - ex his
9, 27 Sunt - hic stantes, qui non gustabant
Rom. 11, 17 Quod si - ex ramis fractis...
Galat. 1, 7 Nisi sunt... qui vos conturbant
8, 2 Et mulieres aliqua, quae erant curatae
Deut. 13, 12 Si audieris... dicentes aliquos
25, 1 Si fuerit causa inter... et interpell...
2, 2 Vade, et adduc - de tribu nostra
Rom. 11, 14 Si... et salvos faciam - ex illis
2 Petr. 3, 4 Patienter agat... nolens - perire
Apoc. 2, 10 Ego missurus est diabolus - ex vobis
in carcerem
Levit. 19, 28 Neque figuras aliquas, aut stigmata faci-
at

ALIQUT

Judic. 14, 8 Et post aliquot dies revertens in acc...
Act. 9, 19 Fuit a. cum discipulis... per dies...
15, 36 Post - autem dies, dixit ad Barnab...
21, 10 Et cum morarentur per dies -
24, 24 Post - autem dies veniens Felix
Act. 10, 48 Ut maneret apud eos aliquot diebus
16, 12 Eramus autem in hac urbe diebus -

ALIQUTIS

Ecli. 34, 13 Aliquoties usque ad mortem periclitatus
1 Mac. 16, 2 in manibus u. liberato Israel -

ALITER

Gen. 42, 12 Aliter est immunita terra... venistis
Nem. 11, 15 Sin - tibi videtur, obscuro ut interfi-
cias me
35, 33 Nec - expiari potest, nisi per ejus sang.
Deut. 18, 14 A Domino Deo tuo - institutus es
1 Reg. 29, 4 Quomodo enim - poterit placare Dom.
3 Reg. 22, 20 Dixit unus verba huiusmodi, et alius -
Sap. 3, 21 Ut scivi quoniam... non possem esse
Philip. 3, 15 Si quid - sapitis, et hoc vobis Deus
1 Tim. 1, 3 Ut denuntiaret quibusdam ne - doce-
rent
5, 25 Quae - se habent, abscondi non possunt
6, 3 Si quis - doceat, et non acquiescit sanis

ALIUNDE

Joan. 10, 1 Sed ascendit aliunde, ille fur est; et latro

ALIUS - A - UD

Gen. 42, 13 Minimus cum patre nostro est, alius non
est super
Ecod. 16, 17 Et collegerunt, - plus, - minus
Deut. 3, 24 Neque enim est - Deus, vel in exlo
4, 35 Ipse est Deus, et non - proder enim
29, 29 Cogitatio... quod... non sit - (Deus)
20, 5 Ne forte... - deditur eam
6 Ne... - homo ejus fungatur officio
7 Ne... - homo accipiat eam
28, 30 Uxorem accipias, et - darnat cum ea
32, 38 Videte quod... non sit - Deus pater me
33, 26 Non est Deus - ut Deus rectissimi
Ioth. 3, 12 Sed est - me propinquier
1 Reg. 2, 2 Neque enim est - extra te
3, 2 Portans... - tres fortas panis, et - por-
tans lagenam vini
12 Respondique - ad alterum, dicens
13, 18 - ingrediebatur per viam Bethoron
21, 9 Neque enim hic est - absque eo
26, 15 Et quis - similis tui in Israel?
3 Reg. 3, 18 Eramus simul, nullusq. - nobiscum

3 Reg. 22. 20 Dixit unus verba h. et alius aliter  
 4 Reg. 5. 15 Vere scio quod non sit - Deus  
 1 Par. 17. 20 Et non est - Deus absque te  
 21 Quis e. est - ut populus tuus Israel  
 2 Par. 23. 6 Nec quisquam - ingrediatur domum D.  
 7 Et si quis - ingressus fuerit templum  
 Tobiar. 7. 12 Propterea - non potuit habere illam  
 13. 4 Non est - Deus omnipotens praeter eum  
 Judith. 5. 29 Et praeter ipsum - non est (Deus)  
 9. 19 Tu es Deus, et non est - praeter te  
 Esther. 14. 3 Praeter te nullus est auxiliator  
 Job. 1. 17 Illo adhuc loquente, venit - et dixit  
 18 Adhuc loquebatur ille, et ecce - in-  
 travit  
 19. 27 Oculi mei conspexerunt sunt, et non -  
 21. 25 - vero moritur in amaritudine animae  
 31. 8 Seram et - comedat  
 Eccles. 2. 21 Nam cum - labore in sapientia  
 4. 14 - natus in regno, inopia consumatur  
 5. 7 Quia excelsio excelsior est - et super...  
 Sap. 14. 1 Iterum - navigare cogitans  
 24 Sed - alium per invidiam occidit  
 18. 18 Et - alibi projectus semivivus  
 19. 14 - quidem respectus illorum erat  
 Eccli. 14. 4 Et in bonis illius - luxuriabitur  
 36. 12 Non est - praeter nos  
 18. 2 Populi terribiles, post quem non est -  
 7. 1 A populo terribili, post quem non fuit -  
 45. 18 Ego Dominus, et non est -  
 22 Quis ego Deus, et non est -  
 65. 22 Non adificabunt, et - habitabit  
 Non plantabunt, et - comedet  
 Jerem. 19. 11 Quod non sit - locus ad sepeliendum  
 3. 36 Et non estimabitur - adversus eum  
 Daniel. 3. 96 Neque enim est - Deus, qui possit ita  
 salvare  
 7. 24 Et - consurgat post eos  
 12. 5 Et - inde ex altera ripa fluminis  
 2. 3 Angelus - egrediebatur in occurs...  
 2 Mac. 12. 22 In fugam versi sunt - ab alio  
 Math. 8. 21 - autem de discipulis ejus ait illi  
 22. 5 Et abierunt, - in villam suam, - vero  
 ad negotiationem suam  
 Marc. 10. 37 Da nobis ut, et - ad sinistram tuam  
 12. 32 Non est - praeter eum  
 Luc. 14. 20 - dixit: Uxorem duxi, et ideo  
 22. 58 Et post pusillum - videns eum, dixit  
 59 - quidam affirmabat, dicens: Vere et hic  
 Joann. 4. 37 Quia - est qui seminat, et - est qui metit  
 5. 7 Dum venio... - ante me descendit  
 32 - est, qui testimonium perhibet de me  
 43 Si - veneri in nomine suo  
 15. 24 Si opera... que nemo - facit  
 18. 15 Sequetur a. Jesum... - discipulus  
 16 Exiit ergo discipulus - qui erat notus  
 20. 3 Exiit ergo Petrus, et ille - discipulus  
 4 Ille - discipulus praecurrat citius  
 21. 18 - te cinget, et ducet quo tu non vis  
 Eccli. 17. 18 Quoadquos surrexit - rex in Aegypto  
 Act. 14. 9 - enim cecidit se manulare omnia  
 Rom. 5. 5 Nam - indicat diem inter diem  
 - autem judicat omnem diem  
 1 Cor. 3. 4 - autem: Ego Apollo  
 10 - autem superedificat  
 7. 7 - quidem sic, - vero sic  
 11. 21 - quidem esurit: - a obrisus est  
 Philip. 3. 4 Si quis - videtur confidere in carne  
 Hebr. 7. 15 Si... exurgat - sacerdos  
 Apoc. 6. 4 Et exivit - equus rufus  
 8. 3 Et - Angelus venit, et stetit ante altare  
 14. 8 Et - Angelus secutus est, dicens  
 15 Et - Angelus exivit de templo  
 18 Et - Angelus exivit de altari  
 17. 10 Unus est, et - nondum venit  
 20. 12 Et - liber apertus est, qui est vite  
 Gen. 32. 8 Alfa torva, quo reliqua est, salvabitur  
 49. 16 Dan iudicabit... sicut et - tribus in  
 Israhel  
 Levit. 14. 43 Sin... pulvis erasus, et - terra lita  
 Deut. 4. 7 Nec est - natio tam grandis  
 8 Que est enim - gens sic inclyta  
 Eccles. 5. 12 Est et - infirmitas pessima, quam vidi  
 8. 14 Est et - vana, que fit super terram  
 Eccli. 14. 19 Sic generatio carnis et sanguinis - fini-  
 tur, et - nascitur  
 23. 15 Est et - loquela contraria morti  
 Ezech. 10. 9 Et rota - iuxta cherub unum

Daniel. 7. 5 Et ecce bestia alia similis urso in parte  
 stetit  
 6 Aspicebant et ecce - quasi pardus  
 Soph. 2. 15 Ego sum, et extra me non est - amplius  
 1 Mac. 6. 40 Et - per loca humilia: Itaute caute et...  
 Math. 26. 71 Vidit eum - ancilla, et ait...  
 Joann. 6. 22 Navicula - non erat ibi nisi una  
 19. 37 Et iterum - Scripturae...  
 Rom. 8. 39 Neque creatura, eadem caro: sed - qui-  
 dem hominum, - vero pecorum, - vo-  
 luerunt, - autem piscium  
 1 Cor. 15. 39 Non omnis caro, eadem caro: sed - qui-  
 dem hominum, - vero pecorum, - vo-  
 luerunt, - autem piscium  
 40 - quidem coelestium gloria, - autem  
 terrestrium  
 41 - claritas solis, - claritas lunae, et -  
 claritas stellarum  
 Gen. 24. 49 Sin autem aliud placet, et hoc dicite mihi  
 28. 17 Non est hic - nisi domus Dei et porta  
 caeli  
 Judic. 7. 14 Non est hoc - nisi gladius Gedeonis  
 3 Reg. 8. 9 In area autem non erat -  
 1 Par. 20. 6 Sed et bellum accidit in Geth  
 2 Par. 5. 10 Nihilque erat - in area, nisi duae tabulae  
 Judith. 8. 33 Nihil - fiat, nisi oratio pro me  
 Eccli. 6. 1 Est et - malum, quod vidi sub sole  
 22. 17 Et quod illi - nomen quam fatuus?  
 37. 17 Non est enim tibi - pluris illo  
 Baruc. 6. 45 Nihil - erunt, nisi in quod voluit  
 Daniel. 2. 39 Post te consurgat regnum - minus te  
 argenteum: et regnum tertium -  
 aereum  
 7. 8 Ecce cornu - parvulum ortum est  
 11. 35 Qui adhuc - tempus erit  
 1 Mac. 13. 19 Si qui - orti tributarium in Jerusalem  
 Marc. 4. 4 - cecidit circa viam  
 5 - cecidit super petrosam  
 7 - cecidit in spinas  
 8 - cecidit in terram bonam  
 12. 31 Majus horum - mandatum non est  
 Luc. 8. 5 - cecidit secus viam et concutatum est  
 6 Et - cecidit supra petram  
 7 Et - cecidit inter spinas  
 8 Et - cecidit in terram bonam  
 Act. 4. 12 Nec enim - nomen est sub celo datum  
 hominibus  
 Rom. 13. 9 Et si quod est - mandatum  
 Galat. 1. 7 Quod non est - nisi summi aliqui  
 1 Tim. 1. 10 Si quid - sane doctrine adversatur  
 Apoc. 12. 3 Et visum est - signum in caelo  
 Tobiar. 3. 19 Quia forsitan viro alii conservasti me  
 Eccli. 14. 5 Qui sibi nequam est, cui - bonus erit  
 27. 29 Qui laqueum - ponit, peribit in illo  
 33. 20 Et non dederis - possessionem tuam  
 Math. 8. 9 Et dico huic: Vade, et vadit: et - venit  
 et venit  
 25. 15 Dedit... - autem duo, - vero unum  
 Marc. 10. 12 Et si... - superest, machetur  
 Luc. 16. 7 Deinde - dixit: Tu vero quantum debes  
 1 Cor. 12. 8 - quidem per Spiritum datur sermo sci-  
 entiarum: - autem sermo scientiae se-  
 cundum...  
 9 - gratia sanctorum in uno Spiritu  
 10 - operatio virtutum, - prophetia, -  
 discretio spirituum, - genera lingua-  
 rum, - interpretatio sermonum  
 14. 30 Quo si - revelatum fuerit sedenti  
 1 Mac. 10. 38 Non obediatis alii potestati, nisi summi  
 sacerdotibus  
 Gen. 26. 21 Pulerunt a. et alium: et pro illo... rixati  
 29. 34 Concepti, tercio, et genuit - filium  
 43. 6 Ut indicaretis ei et - habere vos fratrem  
 Eccli. 36. 33 Cecit quoque vedem... qui per modias  
 Levit. 14. 6 - autem vivum cum ligno cedrino  
 Num. 23. 27 Veni, et ducam te ad - locum  
 1 Reg. 17. 50 Et declinavit paululum ab eo ad -  
 2 Par. 6. 5 Neque elezi quemquam - virum  
 Tobiar. 6. 18 Regina, Esther nullum - vocavit  
 Esther. 5. 12 Regina, et ducam te ad - locum  
 6. 6 Reptans quod nullum - virum  
 Job. 34. 13 Quem constituit - super terram?  
 41. 1 Et ad locum - non ferentur  
 Daniel. 13. 56 Anato eo, jussit venire -  
 1 Mac. 5. 37 Congregavit Timotheus exercitum -  
 2 Mac. 15. 13 Post hoc apparuisse et - virum  
 Math. 11. 3 Tu es qui venturus es, ad - expectamus?  
 21. 35 - occiderunt, - occiderunt, - vero la-  
 pidaverunt

Marc. 12. 4 Iterum misit ad illos alium servum  
 5 Rursus - misit, et illum occiderunt  
 Luc. 15. 27 Crucifigunt... - a sinistris ejus  
 7. 19 Tu es qui venturus es, an - expectamus?  
 20 Tu es qui venturus es, an - expectamus?  
 14. 31 Quis rex tyrus... adversus - regem, non...  
 cogitavit...  
 Joann. 14. 16 - Paracletum dabit vobis, ut maneat  
 20. 2 Cuius... ad - discipulum  
 Act. 17. 17 Et egressus abiit in - locum  
 Rom. 1. 16 Ceterum nescio si quem - baptizaverim  
 1 Cor. 11. 4 Si is, qui venit, - Christum predicat  
 Aut - Spiritum accipitis  
 Galat. 1. 19 - a. Apostolorum vidi neminem  
 Hebr. 7. 11 Quid adhuc necessarium... - surgere  
 Apoc. 10. 1 Et vidi - Angelum fortem descendentem  
 18. 1 Post haec vidi - Angelum descendentem  
 Gen. 25. 1 Abraham vero alium duxit uxorem no-  
 mine Ceturam  
 Num. 36. 3 Et transla a. ad - tribum  
 Deut. 12. 12 Neque enim habet - partem... inter vos  
 14. 27 Non habet - partem in possessione tua  
 28 Anno tertio separabis - decimam  
 29 Levites, qui - non habet partem  
 23. 19 Non fenerabis... quamlibet - rem  
 Josue. 14. 4 Nec acceperunt Levite... partem  
 1 Reg. 20. 36 Jechi... sagittam trans puerum  
 3 Reg. 13. 19 Abiit ergo per - viam  
 2 Par. 35. 21 Sed contra - pugno domum  
 Tobiar. 6. 11 Neque feminarum illam habet -  
 Esther. 4. 14 Per - occasionem liberabuntur Judei  
 14. 19 Exaudi... - vanitatem sub sole  
 Eccli. 4. 7 Reperi et - vanitatem sub sole  
 19. 3 - sibi assumpserunt cogitationem  
 Ezech. 5. 2 Tertium vero - disperges in ventum  
 Math. 2. 12 Per - viam reversi sunt in regionem  
 10. 23 Fugite in - civitatem...  
 13. 24 - parabola proposuit illis  
 23. 33 - parabola proposuit eis dicens  
 33 - parabola locutus est eis  
 21. 23 - parabola audivit: Homo erat  
 Marc. 10. 11 Et - duxerit, adulterium committit  
 Rom. 7. 23 Video a. - legem in membris meis  
 Apoc. 13. 11 Audi - vocem de caelo, dicentem  
 Gen. 4. 25 Possuit nulli Deum semen aliud pro Abel  
 24. 50 Non possumus... quidquam - loqui tecum  
 37. 9 - quoque vidit somnium  
 39. 6 Nec quidquam - noverat nisi panem  
 43. 22 Sed et - attulimus argentum  
 44. 27 Nec habet - in quo dormiat  
 Eccli. 26. 14 Facies et operimentum - tecto de...  
 28. 34 Rursusque in tintinnabulum aureum et...  
 30. 32 Et iuxta compositionem eius non facietis...  
 36. 19 - quae, desperaverunt de janthinis pelibus  
 39. 33 Et - operimentum de janthinis pelibus  
 Lecit. 2. 2 Que tegerit... aut quodlibet - reptile  
 22. 25 Et quidquid - dare voluerit  
 24. 21 Qui percusserit operimentum -  
 Num. 11. 6 Nihil - respiciunt oculi nostri nisi man.  
 18. 23 Nihil - possidebant  
 22. 35 Cave ne - quam precepero tibi loquaris  
 38 Numquam loqui poteris - nisi quod...  
 23. 12 Num - possimus loqui, nisi quod jussit  
 18. 2 Nihil - accipiet de possessione fratrum  
 Deut. 28. 55 To quod nihil - habeat in obsidione  
 Judic. 11. 35 Et - facere non potero  
 1 Reg. 9. 7 Sport - non habebimus... nec quidquam -  
 10. 9 Immutavit ei Deus cor - quidquam  
 2 Reg. 3. 35 Si... gustaveris panem vel - quidquam  
 18. 23 Dixit... Achimas... nescio  
 4 Reg. 6. 18 Nihil - nisi orationibus vacabis cum ea  
 Esther. 14. 14 Adjuva me, nullum - auxilium habentem  
 Procr. 19. 19 Et cum rapuerit, - apponet  
 Eccles. 9. 11 Veri me ad - et vidi sub sole  
 Sap. 7. 5 Nemo e. ex regibus - habuit nativ...  
 Jerem. 36. 23 Rursus tolle volumen -  
 32 Jeremias autem tulit volumen -  
 Daniel. 11. 27 Quia adhuc finis in - tempus  
 2 Mac. 10. 3 Purgato templo, - altare fecerunt  
 Math. 13. 8 Et dabant fructum - centesimum, - se-  
 xagesimum, - trigessimum

Math. 13. 23 Fecit aliud quidem centesimum, - autem  
 sexagesimum, - vero trigessimum  
 Marc. 14. 58 - non manufactum veridicabo  
 Luc. 9. 56 Et abierunt in - castellum  
 Act. 19. 38 Alii autem - clamabant  
 21. 34 Alii a. - clamabant in turba  
 Rom. 9. 21 An non... facere - quidem yas in hono-  
 rem, - vero in contumeliam?  
 1 Cor. 3. 11 Fundamentum e. - nemo potest ponere  
 10. 31 - quid facitis? Omnia in gloria D. facite  
 2 Cor. 11. 4 Aut - Evangelium, quod non recipitis  
 Galat. 1. 6 Transferimini... in - Evangelium  
 5. 10 Confido... quod nihil - sapientis  
 Jacob. 5. 12 Neque - quodecumque juramentum  
 Apoc. 2. 24 Non mittam super vos - pondus  
 Num. 14. 21 Et vidi signum in celo magnum  
 15. 1 Et vidi signum in celo magnum  
 Num. 14. 24 Caleb, qui plenus alio spiritu secutus  
 est me  
 Deut. 22. 8 Sis reus, labente - et in precepto miente  
 2 Par. 18. 19 Cumque diceret unus hoc modo, et alter -  
 Tobiar. 4. 16 Quod ab - oderis fieri tibi, vide ne...  
 Eccli. 23. 33 Et ex - viro filius staturi sibi  
 2 Mac. 12. 22 In fugam versi sunt alius ab -  
 Act. 4. 12 Et non est in - aliquo salus. Nec...  
 8. 34 Dicit hoc, de se et an de - aliquo?  
 Rom. 7. 3 Vocabitur adultera si fuerit cum - viro  
 Ut non sit adultera si fuerit cum - viro  
 1 Cor. 4. 6 Ne uno adversus alterum infetur pro - viro  
 Hebr. 5. 6 Quemadmodum et in - loco dicit: Tu es  
 Num. 6. 3 Ex qualibet alia potione... non bibent  
 2 Reg. 18. 20 Non in hac die, sed nuntiabis in -  
 1 Par. 41. 19 Faciem Iomus iuxta palmam ex - parte  
 1 Par. 11. 13 - etiam vice Philistinum irruerunt  
 41. 19 Faciem Iomus iuxta palmam ex - parte  
 11. 12 Et - die cum exiret a Bethania, esurit  
 16. 12 Ostensus est in - effigie  
 Act. 20. 15 - (die) applicatum Scamum  
 21. 8 - a. die profecti, venimus Cesaream  
 Hebr. 4. 8 Nunquam de - loqueretur, posthac, die  
 7. 13 De - tribu est, de quo nullus altari  
 Jacob. 2. 25 Suscipiens nuntios, et - via ejcitur  
 Gen. 48. 7 Ephraim, que alio nomen appellatur Be-  
 thlehem  
 Levit. 14. 49 Qui ablati fuerint, et luto - liniri domum  
 Isai. 65. 15 Et servos suos vocabit nomine  
 Daniel. 7. 20 Et de - quod ortum fuerat  
 Luc. 6. 6 Factum est autem et in - sabbato  
 Gen. 41. 30 Quos sequentur septem anni alii tante  
 sterilitatis  
 Num. 4. 20 - nulla curiositate videant... in Sanct.  
 13. 32 - vero qui fuerunt eo, die, dicebant  
 Josue. 6. 6 Septem - sacerdotum tollant septem  
 Judic. 2. 10 Surrexerunt - qui non noverant Dom.  
 1 Reg. 14. 13 Inaque - cadebant ante Gongiam  
 2 Reg. 5. 13 Natique sunt David et - filii et filias  
 4 Reg. 7. 13 - enim (equi) consumpti sunt  
 1 Par. 23. 17 Et non erant Eliezer filii -  
 2 Par. 4. 4 Respiciebant... - tres ad occidentem:  
 porro tres - meridien  
 2 Esdr. 5. 4 Et dicebant: Mutuo sumamus pecunias  
 5 Et vires nostras - possident  
 Job. 8. 19 Urinum de terra - germinetur  
 24. 2 - terminus transulerunt, diripiuntur  
 5 quasi onagri in deserto egrediuntur  
 31. 10 Et super illam incurventur -  
 Prov. 11. 24 - dividunt propria, et ditiores fiunt: -  
 raptum non sua, et semper in egestate  
 sunt  
 Eccles. 5. 7 Super hos quoque eminentiores sunt -  
 Sap. 19. 13 - quidem ignotos non recipiebant advenas  
 - autem bonos hospites in serv. redig.  
 Eccli. 48. 18 - autem multa commiserunt peccata  
 Baruc. 3. 19 Et - loco eorum surrexerunt  
 Daniel. 12. 2 Evigilabunt: - in vitam aeternam, et  
 in opprobrium, ut videant semper  
 5 Et ecce quasi duo - stabant  
 2 Mac. 3. 18 e. e. gregatim de domibus confuebant  
 26 - etiam apparuerunt duo juvenes  
 4. 41 - lapides, - fustes validos arripuerunt  
 6. 11 - vero, ad proximas occurrentes speluncas  
 8. 14 - vero si quis ei supererat, vendebant  
 10. 35 Sed et - similitur ascendentes  
 Math. 16. 14 At illi dixerunt: - Joannem Baptistam,  
 - autem Eliam, - vero Jeremiam  
 Marc. 4. 18 - sunt qui in spinis seminantur  
 6. 15 - autem dicebant: Quia Elias est  
 - vero dicebant: Quia Propheta est

Marc. 8. 28 Alii Eliam, -- vero quasi unum ex Pro- phetis... Luc. 11. 8 -- autem frondes cadebant de arboribus... Joan. 4. 38 -- laboraverit et vos in laboribus... 1 Cor. 2. 13 -- a. irridentes dicebant: Quia musto... Act. 15. 2 -- Statuerunt ut... et quidam -- ex aliis, ad... 1 Cor. 7. 20 -- quidem sine iurejurando sacerdotis... Hebr. 7. 20 -- quidem plures facti sunt sacerdotis... Gen. 41. 3 -- Alii quoque septem emerebant de flum- ine... Ecod. 26. 3 -- q. septem tentes, et pennisae ursine... 2 Mac. 3. 19 -- a. (virgines) ad muros correbant... Marc. 4. 35 Sed et -- quoque nationes indignabantur... Luc. 8. 3 -- Et Susanna et -- multa... Joan. 6. 25 -- vero supervenerunt naves a Tiberiade... Num. 35. 6 Exceptis his, alia quadraginta duo oppida... 3 Reg. 7. 20 Et rursum -- capitula in summitate... 1 Esdr. 23. 14 Et -- multa similia prelosto sunt ei... Eccli. 14. 19 -- generantur, et -- deiciuntur... Matth. 13. 5 -- autem ceciderunt in petrosa... Marc. 7. 4 -- Et -- multa sunt, que tradita sunt... Joan. 21. 25 Sunt a. et -- multa, que fecit Jesus... Num. 36. 4 Et alterum possessio ad alios transeat... Judic. 16. 11 Ero, et -- hominum similis... Eccli. Prolog. Et prophetarum, et -- librorum... 2 Mac. 2. 28 Quereat -- voluntati parere... Luc. 5. 29 -- qui cum illis erant discumbentes... 2 Cor. 8. 3 Dico... per -- similitudinem... Philip. 2. 4 Non que sua sunt... sed ea qua --... Daniel. 7. 12 Alitarumq. bestiarum ablata esset potestas... Prov. 13. 23 Et alius congregantur absque iudicio... 28. 22 Vir qui festinat ditari, et -- invidet... Eccl. 7. 23 Quia et tu crebro maledixisti --... Sap. 2. 15 Quoniam dissimilis est -- vita illius... Eccli. 11. 20 Et relinquit omnia -- et morietur... 14. 1 Qui acerat... iniuste, -- congruat... 15. 15 Nomen -- reliquos dolores et labores... 4. 7 Dederunt enim regnum suum --... Matth. 21. 41 Vineam suam locabit -- agricolis... Marc. 12. 9 -- Et dabit vineam --... 1 Cor. 9. 2 -- Et si -- non sum apostolus... 27. Ne forte cum -- predicaverim... 2 Cor. 2. 16 -- quidem odor mortis in mortem: -- autem odor vite in vitam... 8. 13 Non enim ut -- sit remissio... 23 -- autem misericordiam in timore... Luc. 4. 43 Alii civitatibus oportet me evangelizare... Ecod. 3. 5 Quod -- generationibus non est agritum... Ecod. 8. 12 Expectavitq. nihilominus septem -- alios dies... 26. 18 Rursumq. fodit -- puteos, quos foderant... 18. 22 Leviusque sit tibi, partito in -- onere... 28. 27 Necnon et -- duos annulos aureos... 36. 32 Et quinque -- ad alterius lateris